
Dodávka kancelářského materiálu

y

RÁMCOVÁ Kupní smlouva 
DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO MATERIÁLU

uzavřená podle ust. § 2079 za přiměřeného použití ust. §1746 odst. 2 zák. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění

č. smlouvy kupujícího: ín.v.L

č. smlouvy dodavatele: .................... .........
č. veřejné zakázky: orvz/3783/2016 j(& /-.RC

Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
IČ/DIČ: 00244732/CZ00244732
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Svoboda,

primátor Statutárního města České Budějovice
ve věcech technických:

bankovní spojení: 4209522/0800 Česká spořitelna, a.s. 
dále jako Kupující

a

ACTIVA spof. s r.o.
sídlo: Praha 9, Veselská 686,199 00
zapsán u rejstříkového soudu vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 16077 
IČ/DIČ: 48 1111 98/CZ48111198
zastoupen: Ing. Bohdanou Vaňkovou, obchodní ředitelkou

kontaktní údaje: tel: 737 251 601
fax:386 102 428
e-mail: Bohdana.vankova@activa.cz 
ID: www.activa.cz

bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 500032893/0300
dále jako Dodavatel

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za nichž budou po dobu účinnosti této 

smlouvy uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dílčí plnění, tj. jednotlivé dodávky Zboží. 
Předmětem dílčích plnění je závazek Dodavatele, dle dílčích objednávek Kupujícího a 
podmínek sjednaných v této smlouvě, dodávat Kupujícímu kancelářský materiál dle specifikace 
tohoto kancelářského materiálu uvedeného v nabídkovém listu Dodavatele {dále jen Zboží) a 
závazek Kupujícího za řádně dodané Zboží zaplatit Dodavateli sjednanou cenu.

2. Nabídkový katalog kancelářského materiálu je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha 
č. 1. Dodavatel je povinen vést a zajišťovat aktualizaci Nabídkového katalogu v plném znění 
rovněž na internetové adrese www.activa.cz, a to po celou dobu účinnosti této smlouvy.

II. Specifikace plnění
1. Kupující je povinen provádět jednotlivé dílčí objednávky Zboží dle této smlouvy u Dodavatele 

písemně za využití elektronické komunikace (faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty), 
a to na kontaktní adresy uvedené Dodavatelem pro provádění dílčích objednávek.

l

mailto:Bohdana.vankova@activa.cz
http://www.activa.cz
http://www.activa.cz




Dodávka kancelářského materiálu

6. Cena za Zboží bude objednatelem hrazena bezhotovostním bankovním převodem s 30-ti denní 
splatností na číslo účtu dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

7. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, 
absence listinných příloh apod.) čí věcnými (cena neodpovídá nabídce apod.) vadami, je 
objednatel povinen dodavatele na tyto vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového 
vadného daňového dokladu. V takovém případě se přeruší běh ihůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti v délce 30 dnů začne plynout doručením opravené faktury zpět objednateli.

IV.
Záruka

1. Dodavatel poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, tj. že Zboží bude po záruční dobu způsobilé 
k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé vlastnosti. 
Dodavatel plně odpovídá za škody, které vzniknou Kupujícímu a které mají původ ve vadném, 
neúplném nebo opožděném plnění Dodavatele dle podmínek této smlouvy.

2. Dodavatel poskytuje Kupujícímu na dodané Zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet okamžikem převzetí Zboží Kupujícím dle podmínek této smlouvy.

3. Dodavatel zaručuje Kupujícímu, že Zboží dodané v souladu s touto Rámcovou kupní smlouvou 
bude
a) nové a nepoužité
b) plně funkční
c) zabalené odpovídajícím způsobem
d) bez materiálových, výrobních, vzhledových či jiných vad
e) použitelné v České republice (Dodavatel zaručuje, že zboží získalo veškerá nezbytná

osvědčení pro užití zboží v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu 
České republiky nezbytné

f) bezpečné
4. V případě, že Kupující zjistí později než-li při převzetí zboží vadu Zboží, je dodavatel povinen 

vadné Zboží vyměnit za Zboží bezvadné, a to ve Ihůtě 24 hodin ode dne obdržení výzvy 
Kupujícího k výměně Zboží. V souvislosti s provedením výměny Zboží nevznikají Dodavateli 
žádné další nároky vůči Kupujícímu.

V.
Sankční ujednání

1. V případě prodlení Dodavatele s dodáním Zboží dle bodu II. 5 této smlouvy, je Dodavatel 
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny dílčí objednávky, s níž (nebo 
její části) je Dodavatel v prodlení, a to za každý i jen započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Dodavatele s dodáním Zboží dle bodu IV. 4 této smlouvy, je Dodavatel 
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,-Kč, a to za každý i jen započatý den 
prodlení.

3. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny dle této smlouvy je dodavatel 
oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% bez DPH z dlužné částky za každý 
den prodlení.

4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost k náhradě škody způsobené 
porušením povinnosti smluvní pokutou zajištěné, když obě smluvní strany mají právo domáhat 
se náhrady škody přesahující výši sjednané smluvní pokuty.

5. Smluvní pokuta a smluvní úrok z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné strany k jejich zaplacení.

3



Dodávka kancelářského materiálu

VI.
Doba trvání smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti na dobu 24 měsíců nebo 
do vyčerpání finančního limitu ve výši stanovené v bodě III.2 této smlouvy

2. Tato smlouva zaniká
- uplynutím doby, na kterou je uzavřená nebo dnem odeslání posledním platby kupujícího, 

kterou bude vyčerpán stanovený finanční limit.
- písemnou dohodou smluvní stran, a to ke dní určenému v této dohodě.
- odstoupením od této smlouvy některou ze smluvních stran
- výpovědí Kupujícího.

3. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv ze smluvních stran, a to ze zákonných podmínek 
nebo podmínek stanovených v této smlouvě. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být 
zdůvodněné. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení smluvní straně, které je určeno.

4. Za podstatné porušení smluvních podmínek je považováno prodlení splněním závazků dle 
této smlouvy delším, než-li 15 kalendářních dnů.

5. Kupující je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být 
písemná. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začne běžet prvního dne v měsíci, který následuje 
po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků této smlouvy. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) originálních provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží 
Dodavatel a dva (2) stejnopisů obdrží Kupující.

2. Dodavatel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv {zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Kupující způsobem, v rozsahu a ve Ihůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění Kupující Dodavatele informuje poté, co obdrží 
ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po 
dohodě souhlasí rovněž stím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejích příloh a dalších 
součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice {www.c-budejovice.cz). Dodavatel bere dále na vědomí, že Kupující je povinen či 
oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti zní nebo z jejího naplňování vyplývající, 
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních 
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně 
shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící 
jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané odpovědnými 
zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu 
s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění takto: Místně 
příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla 
Kupujícího.

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, tato smlouva, jakož i poměry z ní vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalšími 
příslušnými právními předpisy ČR.

6. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost

4

http://www.c-budejovice.cz


Dodávka kancelářského materiálu

ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smiouvy se 
zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá. Smluvní strany jsou 
povinny nejpozději do 30 dnů od obdržení písemné výzvy druhé smluvní strany k nahrazení 
neplatného nebo neúčinného ustanovení, odsouhlasit navrhovanou změnu nebo v této lhůtě 
doručit druhé smluvní straně své zdůvodnění odmítnutí, společně s novým návrhem.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a 
svobodné vůle.
Uzavření této Smlouvy o dílo bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením .??/.............ze dne

2016, č. .
Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1- Nabídkový katalog
Příloha č. 2 - Ceník
Příloha č. 3 -Seznam dodacích míst

V Českých Budějovicích dne V Praze dne 19.12.2016

Ing. Jiří Svoboda
primátor Statutárního města České Budějovice

Ing. Bohdana Vaňková 
obchodní ředitelka

5



Příloha č. 2 Ceník

Ceny dodávek kancelářského materiálu - ceny bez DPH

P.č.
Popis materiálů skupina jednotka

spotřeba v 
jednotkách

cena v Kč 
bez DPH v 
jednotkách

cena celkem v 
Kč bez DPH

1
Kvalitní papír pro každodenní použití, technologie Color Lok 
A3/80g

1
cena za baleni 

(500 listů) 300 110,00 33 000,00

2
Kvalitní papír pro každodenní použiti, technologie Color Lok
A4/80g

1
cena za balení 

(2500 listů) 1 500 265,00 397 500,00

1 430 500,00

3 Kreslící karton A4/220gr (200ks) 2 cena za balení 150 100,00 15 000,00

4 Pytle papírové 65 x 120 /3-vrstvé 2 cena za 1 ks 568 13,40 7 611,20

5 Sešit 444 A4 - linka , REC 2 cena za 1 ks 200 7,50 1 500,00

6 Sešit 544 A5-linka, REC 2 cena za 1 ks 200 4,50 900,00

7 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír 2 cena za 1 ks 1 500 9,50 14 250,00

8 Kancelářský blok, A4, 80 listů,linkovaný se spirálou 2 cena za 1 ks 300 26,00 7 800,00

9 Kancelářský blok, A5, 80 listů,linkovaný se spirálou 2 cena za 1 ks 300 14,40 4 320,00

10 Kniha záznamní A4 linkov.200 listů 2 cena za 1 ks 300 52,00 15 600,00

11 Kniha záznamní A4 linkov. 100 listů 2 cena za 1 ks 100 24,00 2 400,00

12 Kniha záznamní A5 linkov. 100 listů 2 cena za 1 ks 100 13,40 1 340,28

13 Diář kapesní 2 cena za 1 ks 100 22,00 2 200,00

14 Diář černý A5 denní, na aktuální rok 2 cena za 1 ks 500 40,00 20 000,00

15 Diář černý A5 týdenní, na akíuáiní rok 2 cena za 1 ks 500 36,00 18 000,00

16 Stolní kalendář Poznámkový 2 cena za 1 ks 1 000 11,00 11 000,00

2 121 921,48

17 Bločky barevné kostka 76x76 3 cena za 1 ks 300 19,00 5 700,00

18 Záložky Posí-it šipky, mšx.barev 3 cena za 1 ks 500 33,00 16 500,00

19 Bloček žlutý 1G0L 76x76 mm 3 cena za 1 ks 1 200 3,20 3 840,00

20 Bloček žlutý 100L 38x50 mm (12ks) 3 cena za balení 300 17,00 5 100,00

3 31 140,00

21 Obálka C5 samolepicí,REC (50ks) 4 cena za balení 300 22,80 6 840,00

22 Obálka C5 samolepicí, REC (1G00ks) 4 cena za balení 100 285,00 28 500,00

23 Obálka C6 samolepicí bílá {50ks) 4 cena za balení 150 13,50 2 025,00

24 Obálka C6 samolepicí, REC {1000 ks} 4 cena za balení 100 178,00 17 800,00

25 Obálka DL samolepicí bez okénka (50ks) 4 cena za balení 200 17,40 3 480,00

26 Obálka DL samolepící s okénkem (50ks) 4 cena za balení 100 19,50 1 950,00

27 Obálka DL samolepicí s okénkem {1 OOOks) 4 cena za balení 100 240,00 24 000,00

28 Obálka DL samolep. bez okénka (1000ks) 4 cena za balení 100 210,00 21 000,00

29 Taška B4 samolepicí REC (2S0ks) 4 cena za balení 150 218,00 32 700,00

30 Taška B4 s křížovým dnem 40,samolepicí 4 cena za 1 ks 8 500 2,20 18 700,00

4 156 995,00

31 Pořadač A4 archivní s kapsou REC 5 cena za 1 ks 1 000 16,00 16 000,00

32 Pořadač pákový A4 50 mm - černý 5 cena za 1 ks 1 000 17,00 17 000,00

33 Pořadač pákový A4 75 mm - černý 5 cena za 1 ks 3 000 16,20 48 600,00

34 Pořadač závěsný A4 70 mm černý 5 cena za 1 ks 2 000 11,00 22 000,00

5 103 600,00

35 Laminovací kapsa A4/125 mlkr. (100 ks) 6 cena za balení 50 167,00 8 350,00

36 Zakl. obal L Economy - transp. (100ks) 6 cena za balení 300 52,00 15 601,41

37 Zakl.obal U A4 závěsný transp (100ks) 6 cena za balení 700 23,00 16 100,00

6 40 051,41

38 Desky papírové bez chlopní modré 7 cena za 1ks 4 000 0,90 3 600,00

39 Desky papírové 253 E 3 chlopně modré 7 cena za1 ks 5 000 1,80 9 000,00

40 Rychlovazač PP př.st.ír, - tm. Modrý (10ks) 7 cena za balení 500 19,80 9 900,00

41 Rychlovazač -papir.nezávěsný (100ks) 7 cena za balení ■YYS;::Í500ÍÍYÍ:v: 1,60 800,00

42 Rychlovazač -paplr.závěný žlutý 7 cena za 1ks 5 000 2,00 10 000,00

43 Archiv. krab.Eselte 200/250/360 {š/h/v ) 7 cena za 1 ks 400 15,00 6 000,00

44 Archiv.krab.EMBA 330/300/295 ( š/h/v) 7 cena zalks 600 37,00 22 200,00

45 Archiv-bax TYP 1/110 Natural 7 cena zalks 500 22,50 11 250,00

46 Prešpánové desky - 3chíopně 7 cena zalks 3 000 5,00 15 000,00

47 Spisové desky EMBA s tkanicí - tvrdé desky 7 cena zalks 5 000 5,30 26 500,00

7 114 250,00

48 Kuličková tužka jednorázová modrá 8 cena za 1 ks 1 500 0,90 1 350,00



49 Mikrofix 0,3 mm - černý 8 cena za 1 ks 300 5,80 1 740,00

50 Mikrofix 0,3 mm - červený 8 cena za 1 ks 300 5,80 1 740,00

51 Mikrofix 0,3 mm - zelený 8 cena za 1 ks 400 5,80 2 320,00

52 Mikrofix 0,3 mm-sada 8 cena za 1 ks 300 17,50 5 250,00

53 Zvýrazňovač - sada 8 cena za 1 ks 300 19,00 5 700,00

54 Zvýrazňovač - růž. 8 cena za 1 ks 250 3,50 875,00

55 Zvýrazňovač - oranž. 8 cena za 1 ks 300 3,50 1 050,00

56 Zvýrazňovač - zelený 8 cena za 1 ks 400 3,00 1 200,00

57 Cenfropen silný černý 8 cena za 1 ks 400 5,60 2 241,60

58 Mikrofix 0,30 mm - modrý 8 cena za 1 ks 200 6,80 1 360,00

59 Pero kuličkové Sakota Terri 8 cena za 1 ks 200 1,80 970,00

60 Tužka obyčejná (12ks) 8 cena za balení 100 9,70 1 440,00

61 Roller gelový 8 cena za 1 ks 300 4,80 1 440,00

62 Zvýrazňovač - žlutý 8 cena za 1 ks 500 3,50 1 750,00

63 Fixy {6ks) 8 cena za balení 150 8,80 1 320,00

64 Náplň MICRO do keram. pera-modrá 8 cena za 1 ks 200 6,20 1 240,00

8 32 986,60

65 Děrovačka s příložníkem, na 20 listů 9 cena za 1 ks 150 33,00 4 950,00

66 Sešívačka No 10 g cena za 1 ks 200 19,80 3 960,00

67 Sešívačka 24/6 9 cena za 1 ks 300 20,00 6 000,00

68 Drátky do sešívačky 24/6, (1000 ks) 9 cena za balení 800 2,30 1 840,00

69 Razlíkovacl barva černá 9 cena za 1 ks 200 15,90 3 180,00

70 Drátky do sešívačky, No. 10 (1000 ks} 9 cena za balení 500 2,40 1 197,70

71 Kancelářské nůžky 21cm 9 cena za 1 ks 200 15,00 3 000,00

72 Spony kancelářské 32mm (100ks) 9 cena za balení 1 000 3,90 3 900,00

73 Spony kancelářské 32mm (100ks) - hranaté 9 cena za balení 1 000 7,80 7 800,00

74 Spony kancelářské 50 mm (100 ks) 9 cena za balení 1 000 6,70 6 700,00

75 Spony kancelářské 78mm (100ks) 9 cena za balení 100 42,00 4 200,00

9 46 727,70

76 Lep.tyčínka 15 gr. 10 cena za 1 ks 300 3,90 1 170,00

77 Lep.tyčjnka 40 gr. 10 cena za 1 ks 500 5,20 2 600,00

78 Lepidlo tekuté 110 g 10 cena za 1 ks 500 23,00 11 500,00

79 Bal.páska 50 mm x 66 rrt - transparent 10 cena za 1 ks 300 10,30 3 090,00

80 Pravítko 10 cena za 1 ks 300 3,60 1 080,00

81 Trojúhelník s ryskou 10 cena za 1 ks póBliv 6,60 660,00

82 Pryž 10 cena za 1 ks 0,50 100,00

83 Isolepa 15mmx10m (10ks) 10 cena za balení 400 15,80 6 320,00

84 Motouz poiyprop. 250 gr 10 cena za 1 ks 300 31,00 9 300,00

10 35 820,00

85 Korekční strojek 4,2mm 11 cena za 1 ks 700 30,00 21 000,00

86 Náplň do korekčního strojku 4,2mm 11 cena za 1 ks 700 21,00 14 700,00

11 35 700,00

87 Tekutý písek 0,5L (např. Cif-ciírus) 12 cena za 1 ks 100 15,60 1 550,00

88 Písek na nádobí 12 cena za 1 ks 100 17,80 1 780,00

89 Ubrousky antibakteriální vlhčené 12 cena za 1 ks 400 20,00 8 000,00

90 Ubrousky 12 cena za 1 ks 300 9,60 2 880,00

91 Osvěžovač 12 cena za 1 ks 200 12,60 2 520,00

92 Čistič na okna v rozprašovači - 500ml { např, Clin) 12 cena za 1 ks 100 39,00 3 900,00

93 Univerzální krém na ruce - 100ml { např. Indulona} 12 cena za 1 ks 100 10,50 1 050,00

94 Přípravek na mytí nádob! - 0,5I ( např. Jar) 12 cena za 1 ks 500 14,50 7 250,00

95 Mýdlo 100g 12 cena za 1 ks 4,20 210,00

96 Desinfekční prostředek 1 I (např. Sávo Prim } 12 cena za 1 ks 100 29,50 2 949,60

97 Mycí pasta na ruce 450gr { např. Solvlna) 12 cena za 1 ks 50 10,50 525,00

98 Hadr na podlahu nebalený 12 cena za 1 ks 100 9,80 980,00

12 33 594,60

Modelová zakázka celkem 1 183 286,79



Dodávka kancelářského materiálu

Příloha č. 3 - Seznam dodacích míst

Statutární město České Budějovice - Magistrát města

1} Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice 
2} Kněžská 19, České Budějovice
3) Jeronýmova 1, České Budějovice
4) Vodňanská 6, České Budějovice

i



Obchodní společnost ACTIVA spol. s r.o., IČ: 48111198, se Praha 9 - Letňany, 
Veselská 686, PSČ 199 00, zastoupená Mgr. Arnoštem Brožem, jednatelem, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. 
C 16077, tímto potvrzuje, že její zaměstnanec

byl pověřen

aby společnost ACTIVA spot, s r.o. zastupoval v následujících jednáních:

- Podávání nabídek v zadávacích řízeních dle zákona č.134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, jakožto ve výběrových řízeních realizovaný mimo 
rámec tohoto zákona

- Podepisování smluv s dodavateli s hodnotou plnění do výše 5 milionů 
korun českých

- Podepisování smluv se zákazníky
- Podepisování objednávek zboží a služeb v hodnotě do výše 5 milionů 

korun českých
- Podepisování dokumentů ukončujících pracovní poměr zaměstnanců 

společnosti, zejména výpovědi z pracovního poměru, zrušení pracovního 
poměru ve zkušební ihůtě a okamžitého zrušení pracovního poměru

Jednání zaměstnance ve výše uvedených věcech je v souladu s ustanovením 
§ 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, způsobilé zavazovat přímo 
společnost ACTIVA spol. s r.o.

V Praze dne

ACTIVA spol. s r.o.
Mgr. Arnošt Brož, jednatel

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Úřadu městské řástí Praha 16
pof. Č. legalizace 1346/2016
vlastnonířně podepsal
ArnóftBrož
23.10.1964 Praha 4
(jméno, příjmení, datum a místo narození žadríele)
Praha, Praha 6, Dejvice, jBťmskcbystrickA 2065/1 
adresa místa trvalého pobytu 
občanský průkaz i. 201171676 
(druh a číslo dokladu)
V Praze 9 - Leiůanech dne 02,12,2016

Jméno, příjmení a podpis ověřující 
osoby:

r


